

Pořadí	Požadované prostředky	M.J.	Nabídková cena bez DPH / M.J.	Nabídková cena včetně DPH / M.J.	Předpokládané odebírané množství za rok	Nabídková cena včetně DPH celkem	
1	WC gelový prostředek dezinfekční, s čistícím a protizápachovým účinkem	1 l	43,87 Kč	53,08 Kč	190	10 085,71 Kč	SAVO WC 750ml
2	Podlahy- prostředek na běžné mytí- na dlažbu - tekutý	1l	15,50 Kč	18,76 Kč	310	5 814,05 Kč	LAVON univerzál 1 (zelený)
3	Podlahy-samoleštící vozková emulze	1l	99,96 Kč	120,95 Kč	35	4 233,31 Kč	Bistol 500ml leštěnka
4	Podlahy- univerzální, čistící prostředek- na PVC, dlažbu na větší znečištění	1l	34,00 Kč	41,14 Kč	350	14 399,00 Kč	Sidolux soda power 1l MARSEIL MÝDLO UNI čistič podlah PVC, obkladů, dlažeb
5	Leštěnka na nábytek - tekutá 250ml.	1ks	47,60 Kč	57,60 Kč	70	4 031,72 Kč	PRONTO Pledge Classic250ml leštěnka
6	Prostředek čistící na dřevo ve sprej 750ml	1ks	74,50 Kč	90,15 Kč	25	2 253,63 Kč	KRYSTAL leštěnka na nábytek 750ml
7	Okna- alkoholový čistící a leštící prostředek na okna a skleněné plochy/500ml.	ks	14,70 Kč	17,79 Kč	90	1 600,83 Kč	Iron industry 500ml na okna
8	Nádobí- prostředek univerzální, mycí a odmašťovací - tekutý	1l	17,00 Kč	20,57 Kč	120	2 468,40 Kč	PRIMONA (Anka) 1l na nádobí
9	Obklady,keramika- čistící prostředek sanitární- na rez a vodní kámen- tekutý	1l	69,08 Kč	83,59 Kč	200	16 717,36 Kč	Pulirapid 750ml odstr.vod.usazenin /modrá lahev/
10	Saponátový prostředek na čištění podlah, vůně	1l	33,00 Kč	39,93 Kč	54	2 156,22 Kč	AJAX UNI na podlahy 1000ml
11	Kuchyň-čistící prostředek na silné znečištění- tekutý písek 600g	1ks	17,00 Kč	20,57 Kč	160	3 291,20 Kč	Primona tekutý písek na nádobí 600g
12	Kuchyň- účinný, silný čistící prostředek na sporáky a trouby- tekutý	1l	97,17 Kč	117,58 Kč	30	3 527,27 Kč	Cleamen 210, 1l, proti silné mastnotě
13	Kuchyň - mycí prostředek na nádobí	1l	18,62 Kč	22,53 Kč	70	1 577,11 Kč	LAVON na nádobí 1l (žlutý)
14	Prostředek čistící na vodní kámen/ 500ml.	1ks	31,50 Kč	38,12 Kč	200	7 623,00 Kč	Fixinela 500ml na rez a vodní kámen
15	Baterie, keramika na rez a vodní kámen, 500ml. V rozprašovači	1ks	56,22 Kč	68,03 Kč	70	4 761,83 Kč	Larrin čist prostř.na rez a vod.kámen 500ml spray
16	Dezinfekce- prostředek na dezinfekci vody a povrchů	1l	21,80 Kč	26,38 Kč	500	13 189,00 Kč	Satur BADEX 1l bělicí a dezinfekční přípravek
17	Dezinfekce - prostředek proti plísni,/rozprašovač, 500ml.	1l	107,80 Kč	130,44 Kč	20	2 608,76 Kč	Savo proti plísni - rozpraš 500ml
18	Účinný čistič na potubí, sifony zejména kuchyn.odpad	1 kg	57,68 Kč	69,79 Kč	22	1 535,44 Kč	Hydroxid sodný 1kg - louh
19	Prášek do myčky 2,5 kg	1ks	176,96 Kč	214,12 Kč	7	1 498,85 Kč	GO prášek do myčky 3kg
20	Leštidlo do myčky 800 ml.	1ks	59,65 Kč	72,18 Kč	7	505,24 Kč	Milit 1l leštidlo do myčky nádobí
21	Sůl do myčky 1,5 kg	1ks	29,92 Kč	36,20 Kč	7	253,42 Kč	Milit 1,5kg regen. sůl do myčky
22	Prostředek na mytí podlah se sodou	1l	32,06 Kč	38,79 Kč	60	2 327,56 Kč	Sidolux soda power 1l MARSEIL MÝDLO UNI čistič podlah
23	Čistící písek na nádobí sypký 550g	1ks	29,00 Kč	35,09 Kč	120	4 210,80 Kč	AVA na nádobí písek 550g
24	Praní- účinný prací prostředek na bílé prádlo-utěrky,pracovní oděvy do kuchyně,ručníky	1 kg	20,00 Kč	24,20 Kč	200	4 840,00 Kč	Robeta 1kg prášek na praní
25	Dezinfekce- prostředek dezinfekční a antibakteriální na praní tekutý	1l	121,26 Kč	146,72 Kč	24	3 521,39 Kč	SANYTOL desinfekce na prádlo 1l
26	Olejevý osvěžovač v rozprašovací	1l	130,60 Kč	158,03 Kč	50	7 901,30 Kč	Krystal olej. osvěžovač 750ml
27	Tekuté mýdlo do zásobníků- hustší konzistence	1l	19,18 Kč	23,21 Kč	350	8 122,73 Kč	DARSI (FILA) 1L tek.mýdlo

Pořadí	Požadované prostředky	M.J.	Nabídková cena bez DPH / M.J.	Nabídková cena včetně DPH / M.J.	Předpokládané odebírané množství za rok	Nabídková cena včetně DPH celkem
28	Mýdlo pevné krémové, antibakter. 100gr	1ks	15,26 Kč	18,46 Kč	200	3 692,92 Kč
29	Krém na ruce regenerační, 100ml	1ks	11,00 Kč	13,31 Kč	200	2 662,00 Kč
30	Tekutá mycí , čistící pasta na ruce, pro silné znečištění 450g	1ks	24,36 Kč	29,48 Kč	200	5 895,12 Kč
31	Smeták s holí- dřevěný	1ks	97,30 Kč	117,73 Kč	50	5 886,65 Kč
32	Košťe rýžové s holí	1ks	69,86 Kč	84,53 Kč	30	2 535,92 Kč
33	Mop provázkový , kbelík + tyč	1ks	190,00 Kč	229,90 Kč	10	2 299,00 Kč
34	Kbelík 10l	1ks	51,28 Kč	62,05 Kč	30	1 861,46 Kč
35	Smetáček + lopatka souprava	1ks	22,30 Kč	26,98 Kč	30	809,49 Kč
36	WC souprava-štetka + domeček	1ks	17,05 Kč	20,63 Kč	30	618,92 Kč
37	Prachovka bílá	1ks	8,50 Kč	10,29 Kč	280	2 879,80 Kč
38	Utěrka mikrovlákno 40x40	1ks	13,02 Kč	15,75 Kč	60	945,25 Kč
39	Hadr na podlahy tkaný 60x80	1ks	30,66 Kč	37,10 Kč	250	9 274,65 Kč
40	Hadr na podlahy mikrov.60x60	1ks	43,00 Kč	52,03 Kč	50	2 601,50 Kč
41	Toaletní papír 1vrst, 230 mm/bal 6ks	1bal	144,00 Kč	174,24 Kč	200	34 848,00 Kč
42	Toaletní papír 1vrst, 190 mm/bal 6ks	1bal	96,60 Kč	116,89 Kč	200	23 377,20 Kč
43	Z-Z ručníky papírové skládané -5000 ks/krabice zelené	1krab	305,00 Kč	369,05 Kč	350	129 167,50 Kč
44	Ubrusky papírové bílé,obyčejné 33x33,/100ks	1krab	14,00 Kč	16,94 Kč	20	338,80 Kč
45	Toaletní papír rulička	1ks	4,00 Kč	4,84 Kč	600	2 904,00 Kč
46	Latex.rukavice jednoráz.lékařské /100 ks	1krab	102,30 Kč	123,78 Kč	20	2 475,66 Kč
47	Zástěry PE jednorázové,/100 ks	1bal	92,74 Kč	112,22 Kč	25	2 805,39 Kč
48	Rukavice gumové L	1ks	12,00 Kč	14,52 Kč	160	2 323,20 Kč
49	Houbičky na nádobí 5 ks/bal	1bal	11,50 Kč	13,92 Kč	30	417,45 Kč
50	Nerezová spirála 2ks/50- drátěn.	1ks	10,00 Kč	12,10 Kč	30	363,00 Kč
51	Alobal 30x150 m,	1role	200,00 Kč	242,00 Kč	20	4 840,00 Kč
52	Technický lín 1l	1l	69,86 Kč	84,53 Kč	15	1 267,96 Kč
53	Tekutá mycí , čistící pasta na ruce, pro silné znečištění 5 kg	1ks	157,36 Kč	190,41 Kč	20	3 808,11 Kč
54	Olejový osvěžovač	1 ks	97,96 Kč	118,53 Kč	60	7 111,90 Kč
55	Posypová sůl	1kg	8,40 Kč	10,16 Kč	100	1 016,40 Kč
56	Dezinfekce Anti-COVID	1l	152,04 Kč	183,97 Kč	5	919,84 Kč
<b>CELKEM:</b>						<b>395 002,21 Kč</b>

VIRUSEPT mýdlo antibakteriální mýdlo 100g s vit. E  
krém VAKAVO Meduňka s Glycerinem 100ml

Solvina PROFI gelová abrazivní žlutá 450ml  
Smeták dřevěný 30cm s dř.násadou 120cm

Chodníkový smeták dřevěný s holí /delší štětiny 11cm,délka smet. 25

Úklidová souprava mop 160g, červená, vědro 11l

Vědro 10l bez výlevky UH mix barev

Lopatka UH s gumou.+ smetáček KONEX

WC souprava Ekonex, bílá

Prachovka jemná, tkaná 40x42cm, bílá

Švédská utěrka STANDART 40x40cm

Hadr Libor 60x80cm světlý tkaný

FLOSSY Švédská utěrka /hadr/ barevná balená 60x70cm

TP EASY 400, 1.vrst.recykl návin 36m

Zástěra jednorázová použití 81x125cm /50ks/

Lín technický 1l MIPA

Lavon profesionální tekutá pasta 5kg

Krystal olej. osvěžovač 750ml

Posypová sůl 5kg

velkoobchod SAS, s.r.o. -  
Severní 184, 257 68 Dolní Kralovice  
IČO: 266 87 119 DIČ: CZ26687119  
Tel.: 317 856 129 • Fax: 317 856 119



Rudolf Šaman, jednatel